
PRODUIT Transpalette Modèle T100

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

Structure en tôle d'acier peint
4 capteurs de charge en acier
Affiche LCD 52 mm avec recto-éclairage
Batterie interne rechargeable
Chargeur de batteries
Deux roues à l'avant
Roue arrière en caoutchouc renforcé
Auto-off
Imprimante (version T100S uniquement)
Hauteur des fourches au repos: 85mm

DIMENSIONS

2000

Modèle Portée (Kg)

T100

T100S

2000

Divisions A x B x H  (mm)

1000

1000

1160x555x1210

1160x555x1210

Impression
Non

Oui


